

**Produktgruppe:** **Krympetape/Krympestrømper/krympbare End-caps**

**Leverandør:** Pipelife Norge AS, Frya Industriområde, N-2630 Ringebu, Norge  
 Tlf.: +47 71 65 88 00 Fax.: +47 99 48 14 01  
[www.pipelife.no](http://www.pipelife.no) [firmapost@pipelife.com](mailto:firmapost@pipelife.com)

**Anvendelse:** Til bruk for mekanisk beskyttelse og effektiv forsegling/tetting av f.eks. rør, rørdeler, rørskjøter hhv. -ender i Pipelifes rørsystemer (Isotermrør, Isoterm varmpumperør, Isolex, Isolex Twin og Isovarm (preisolerte rørsystemer). Varmekrypende krympetape, krympestrømper og End-caps gir en utmerket beskyttelse mot fukt og korrosjon.

**Tekniske data:** Leveres iht. formål eller kundens ønske.  
 Kan leveres u/lim, m/lim eller m/mastik med forskjellig krympingforhold og bredde/lengde avhengig av type som er valgt til formålet.

Material	Polyolefin
Farge	sort
Se teknisk datablad.	

**Transport:** Vanligvis leveres krympemateriell pakket i esker/kartonger.  
 Kontroller lasteplanet for spisse og skarpe kanter/deler. Disse kan skade eskene/kartongene.

**Lossing:** Esker/kartonger må ikke slippes ned eller tippes fra lasteplan når de losses. Ved mottakelsen av esker/kartonger sjekkes det mot ytre skader. Fullstendighetene av leveransen kontrolleres og registreres omgående. Evt. mangler skal noteres på fraktdokumentene.

**Lagring:** Oppbevares i original emballasje i tørre og kjølige omgivelser og unna direkte sollys og varme (> 30 °C) inntil bruk.  
 Planlegges det en langvarig lagring, må det gjennomføres beskyttelsestiltak mot alle værforhold.

**Montering:** Krympes ved hjelp av varme. Produktet skal forlegges og monteres iht. anvist montasjeforutsetninger og montasjeinstruksjon. Benytt hansker ved installasjon. Krymping skal utføres av kyndig personell som har nødvendig erfaring på dette området.

**Drift:** Ingen spesiell driftsinstruksjon.

**Vedlikehold:** Produktet i seg selv krever intet spesielt vedlikehold. Ved skade på krympet produkt skal den tettes mot vanninntrengning.

**Gjenvinning:** Ingen spesiell materialgjenvinning.

**Spill og avfall:** Spill og avfall fra produktet kan brennes i fullrenset forbrenningsovn for energigjenvinning eller håndteres som restavfall. Pipelife håndterer kun eget avfall.